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Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Talousarvion seuranta 

  
 Tulostavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden sekä toiminnan 

seurannan tavoitteena on antaa päättäjille sekä toiminnan johtamisesta eri 
tasoilla vastaaville riittävä ja ajantasainen tieto asetettujen tavoitteiden 
saavuttamisesta, määrärahojen riittävyydestä ja tulojen toteutumisesta. 
Seurannan tulee antaa riittävät pohjatiedot korjaavien toimenpiteiden 
tekemiseen. 

 
 Kaupungin johtoryhmä käsittelee kuukausittain toiminnan ja talouden 

tiedot. Kuukausiraportti käsitellään kaupunginhallituksessa kuukausittain 
pl. osavuosikatsausten raportointikuukaudet. Kuukausiraportti sisältää 
keskeiset tiedot toimintaympäristön kehityksestä, ennusteen ja analyysin 
talousarvioin käyttötalouden ja investointien toteutumisesta, poikkeamista, 
poikkeamien syistä ja mahdollisista korjaustoimenpiteistä. 

 
    Kaupunginhallitukselle, valtuustolle ja lautakunnille laaditaan huhti-, heinä- 

ja lokakuun lopun tilanteesta laajempi osavuosikatsaus. Osavuosikatsaus 
sisältää laajemman analyysin tulostavoitteiden sekä määrärahojen ja 
tuloarvioiden toteutumisesta.  Lokakuun osavuosikatsauksen perusteella 
viedään tulostavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden poikkeamat sekä 
määrärahojen muutosesitykset valtuuston käsiteltäviksi.  

 
 Oheismateriaalina Työllisyyden tulosyksikön käyttötalouden 

osavuosikatsaus I. 
 
   Espoo-strategian toteutumisen seuranta 

 



Espoo-tarinassa on määritelty kaupungin visio, toiminta-ajatus, päämäärät 
ja valtuustokauden tavoitteet. Espoo-tarinan perusteella valtuusto 
hyväksyy taloussuunnitelman yhteydessä kuntalain tarkoittamat 
toiminnalliset ja taloudelliset talousarviovuotta koskevat tulostavoitteet. 
 

 Espoo-tarina on hyväksytty valtuustokaudeksi. Vuosittain 
taloussuunnitteluprosessin käynnistämisen yhteydessä arvioidaan sen 
toteutumista. Tarvittaessa valtuusto tarkistaa valtuustokauden tavoitteita 
kehyspäätöksen yhteydessä. Vuosittaisten tulostavoitteiden ja tavoitteiden 
seuranta tapahtuu osana toiminnan ja talouden seurantaa. 
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